



2016-2017 Eğitim Öğretim Yılından itibaren Anadolu İmam Hatip Lisesi Statüsüyle eğitim öğretim çalışmalarına devam eden okulumuz 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı itibariyle Proje Okulu kapsamına alınmış olup; okulumuzda Fen ve Sosyal Bilimler Programı, Spor Programı ve Anadolu İmam Hatip Lisesi Programı uygulanmaktadır.

**Vizyonumuz:** Bilgili, kültürlü, başarılı, kendine güvenen, kendi değerlerimizle birlikte insanlığın ortak kazanımları olan evrensel değerleri özümsemiş, yaratılanı ‘ yaradandan ötürü sevebilen, sorun değil çözüm üreten, farklılıkları doğal ve zenginlik kabul edip bunlardan yararlanmayı hedefleyen; insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygı duyan kişilikli fertler yetiştirmek için varız.

**Misyonumuz:** Modern dünyanın evrensel değerlerini özümsemekle beraber, milli ve manevi değerlere samimiyetle bağlı din, bilim, sanat ve kültür alanlarında yetkin, kültürel mirası değerlendirebilen, yaşanan hayatı yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebilen, ahlaki olgunluğa sahip fertler olarak yetiştirerek yüksek öğrenime hazırlamak; Çağdaş donanıma sahip, hak ve özgürlüklere değer veren, sorumluluk duygusu gelişmiş, çok yönlü düşünebilen, bilgi üreten ve bunu kullanılabilen yüksek karakterli insanlar yetiştirmektir.

24 derslikli okulumuza bağlı 68 kız ve 80 erkek öğrenci toplamda 148 öğrenci kapasiteli pansiyon imkanı ve kapalı spor salonu bulunmakta olup uzman öğretmen kadromuz ile okulumuzda mevcut tüm fiziksel imkanlarımızla eğitim ve öğretim faaliyetlerimizi yürütmekteyiz.

Okulumuzda içerisinde dünya klasikleri de bulunan yaklaşık 1000 eserli zenginleştirilmiş kütüphane, fizik labotuarı, kimya laboratuvarı, uygulama mescidi, öğrencilerimizin tüm etkinlik ve faaliyetlerini sunabilecekleri konferans salonu bulunmakta olup geniş bahçemizde voleybol, futbol, basketbol sahaları, öğrencilerimizin sosyal vakit geçireceği kamelyalar ve yeşil alan mevcuttur. Aynı zamanda öğrenci pansiyonumuzun bitişiğinde pansiyonumuzda kalan öğrencilerimizin faydalanabileceği kapalı spor salonu da bulunmaktadır. Öğrenci Pansiyonumuzda kalan öğrencilerimizin her türlü barınma ihtiyaçları tüm fiziki imkânlar kullanılarak özen ve hassasiyetle giderilmektedir. Ayrıca kız ve erkek öğrenci pansiyonumuzda tüm öğrenci odaları 3’er kişiliktir ve her odada banyo-tuvalet bulunmaktadır.

Okulumuzda her eğitim öğretim yılında, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve uygulamaya konulan Kalite Takip Sistemi kapsamında öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve yöneticilerimizin kendilerini geliştirmelerine olanak sağlayacak çeşitli etkinlik alanları kapsamında faaliyetler yürütülmektedir. Öğrencilerimiz için ‘Akademik Gelişim, Kariyer Planlama ve Üniversiteye Hazırlık Alanı’, ‘Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı’, ‘Eğitim Ortamları ve Fiziki İmkânlar Alanı’; Öğretmen ve Yöneticilerimiz için ‘Kişisel ve Mesleki Gelişim’ alanlarında her ay çeşitli etkinlik ve faaliyetler yürütülmektedir.

Okulumuzun tanıtımıyla ilgili hazırlanan belge ve dokümanlara web sitemizdeki tanıtım sayfamızdan ulaşabilir bizi web sitemizden ve sosyal medya hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.

*‘Öğrencilerimize doğru inanç, doğru bilgi, doğru düşünce ve doğru davranış kazandırmayı önceliyoruz’*



ustaliihl

WEB: <http://ustaliihl.meb.k12.tr/>



@ustalianadoluiamamhatiplisesi